

رویداد

دیدار رهبران کره جنوبی و آمریکا

● رئیس‌جمهوری کره جنوبی و هم‌تای آمریکایی‌اش قرار است در ماه می سال جاری میلادی در واشنگتن دیدار کنند. تاریخ دقیق دیدار میان مون جانه این، رئیس‌جمهوری کره جنوبی و جو بایدن، هم‌تای آمریکایی‌اش هنوز مشخص نشده است اما این نشست احتمالا در می برگزار می‌شود.

بازداشت نامزد انتخاباتی حماس در رام‌الله

● نیروهای ویژه اسرائیلی شامگاه دوشنبه با یورش به منزل ناجح عاصی، کاندیدی لیست انتخاباتی حماس و نماینده این جنبش در رام‌الله و البیره، او را بازداشت کردند.

قول فعالان میانماری برای اعتراضات

● فعالان حامی دموکراسی در میانمار اعلام کردند که قرار است در جریان مهم‌ترین تعطیلات کشورشان دست به اعتراضات جدیدی برای حفظ فشار بر حکومتی حاکم بزنند. این تعطیلی پنج‌روزه به نام «Thingyan» معمولا توسط عبادت‌کنندگان و با پاکیزه‌کردن تصاویر بودا در معابد و آب و جاروکردن خیابان‌ها و معابر در میانمار برگزار می‌شود.

برآوردی از تعداد تسلیحات هسته‌ای کره شمالی

● یک گزارش تحقیقی نشان داد که کره شمالی ممکن است تا سال ۲۰۲۷ تا میزان ۴۲۲ سلاح هسته‌ای و ده‌ها موشک بالستیک داشته باشد و در ادامه از کره جنوبی و آمریکا خواست برای مقابله با تهدیدات در حال تحول «همه‌گزینه‌ها» را بسنجند.

سفر معاون وزیر خارجه آمریکا به لبنان

● وزارت خارجه آمریکا در بیانیه‌ای اعلام کرد که دیوید هیل، معاون امور سیاسی وزیر خارجه آمریکا، برای سفری سه‌روزه به لبنان رفت. طبق این بیانیه، این سفر تا ۱۵ آوریل ادامه خواهد داشت و هیل در جریان آن با رهبران و مقامات لبنان دیدار و گفت‌وگو می‌کند.

پیروزی حزب دموکرات در انتخابات میان‌دوره‌ای سنا در ایالت جورجیا باعث شد تا دو حزب دموکرات جمهوری خواه هرکدام ۵۰۰کرسی دوره جدید سنا را آواز کنند و در چنین شرایطی رای «کامالا هریس»، معاون جاز بایدن، رئیس جمهور دموکرات ایالات متحده، می‌تواند ترازو را به سود آنها سنگین‌تر کند. شاید در نگاه اول رای چهار ماه ابتدایی حضور بایدن در کاخ سفید و آغاز به کار دوره جدید سنا نشان می‌دهد که چهره تعیین‌کننده سنا نه کامالا هریس، بلکه «جو منشن»، سناتور ویرجینیای غربی و «کریستین سینما»، سناتور آریزونا هستند که به‌ظاهر در اردوی دموکرات‌ها قرار دارند؛ اما رای آنها به برنامه‌ها و طرح‌های حزب دموکرات به‌هیچ‌وجه تضمین‌شده نیست و می‌تواند در رای‌گیری‌های جنجالی، ورق را به سود جمهوری‌خواهان برگرداند. دراین‌میان موقعیت جو منشن تعیین‌کننده‌تر از «کریستین سینما» دیگر سناتور دموکرات است، منش سناتور ایالتی است که دونالد ترامپ رئیس‌جمهور سابق آمریکا توانست در انتخابات نوامبر گذشته بیش از ۷۰ درصد آرای آن را کسب کند تا ویرجینیای غربی همچنان به‌عنوان پایگاه وفادار به ترامپ و جمهوری‌خواهان باقی بماند.

با وجود اینکه کریستین سینما هم‌سم ایالتی به‌عنوان سناتور دموکرات راهی سنا شده که حتی چهره‌های جمهوری‌خواه شاخص آن ایالت از جمله «جان مک کین» فقید و «جف بلیک» اختلاف‌هایی اساسی با ترامپ داشتند؛ اما اختلاف‌های اخیر او با دموکرات‌ها و نزدیکی مواضعش به جمهوری‌خواهان، حزب دموکرات را نگران کرده است؛ اما این نگرانی به اندازه هراس دموکرات‌ها از هم‌جزبی او از ویرجینیای غربی نیست. توجه دموکرات‌ها و کاخ سفید درحال حاضر متوجه جو منشن است که نفوذ بالا، سابقه سیاسی و جایگاه تعیین‌کننده‌اش در سنای که این بار هر دو حزب ۵۰ سناتور در آن دارند، باعث شده تا دموکرات‌ها برای تصویب هر برنامه و طرح خود نظرند. منبث منشن به‌ظاهر دموکرات را جلب کنند. مخالفت منشن با افزایش حداقل دستمزها به ساعتی ۱۵ دلار که با حمایت سناتور برنی سندرز چپ‌گرا ارائه شده بود، اولین مانع مهم در مسیر برنامه‌های حزب دموکرات بود و در نهایت باعث شد بسته تحریک اقتصادی ۱.۹ هزار میلیارد دلاری برای مقابله با تبعات کرونا تا دستورکار خارج نشود. پس از آن هم مخالفت منشن با افزایش محدودیت‌ها برای خرید و مالکیت سلاح گرم است که مجلس نمایندگان آمریکا آن را در پی دو گشتیار در یک ماه اخیر در ایالت‌های جورجیا و کلورادو، تصویب کرده بود، حتی مانع از طرح این موضوع در سنا از سوی حزب دموکرات شد. یکی دیگر از برنامه‌های کلیدی جو بایدن و حزب دموکرات بازسازی زیرساخت‌های اقتصادی ایالات متحده است. براساس آمار منتشرشده، ایالات متحده

جهان

یک دموکرات میانه‌رو مانع یکه‌تازی حزب دموکرات در سنا

جو علیه جو



تکیه نخستین زن بر کرسی وزارت ارتش آمریکا

کاخ سفید در اطلاعیه‌ای اعلام کرد جو بایدن ۱۱ مقام را برای رهبری آژانس‌های امنیت ملی و نیروی انتظامی انتخاب کرده و از جمله خانم «کریستین وورمت» را به‌عنوان نخستین زن در سمت وزارت ارتش برگزیده است. در اطلاعیه کاخ سفید آمده است که رئیس‌جمهوری آمریکا «کریستی، ابی‌زید» را به‌عنوان مدیر مرکز ملی مقابله با تروریسم در دفتر مدیر اطلاعات ملی، «کریس اینگیلس» را به‌عنوان مدیر ملی سایر در دفتر اجرایی رئیس‌جمهور، «کریستین وورمت» را به‌عنوان وزیر ارتش در وزارت دفاع و «کیل سیسنروس» را به‌عنوان معاون دفاع، پرسنل و آمادگی در وزارت دفاع انتخاب کرده است. طبق اطلاعیه کاخ سفید، خانم کریستی ابی‌زید تقریبا دهه در آژانس اطلاعات دفاعی در سمت مقام اطلاعاتی

در دهه‌های اخیر در توسعه و بازسازی زیرساخت‌های خود بسیار ضعیف عمل کرده و از این نظر از بسیاری از اقتصادهای پیشرفته جهان عقب افتاده است، یکی از مهم‌ترین وعده‌های انتخاباتی جو بایدن، توسعه و بازسازی زیرساخت‌های اقتصادی و اجتماعی آمریکا بود او قصد دارد این پروژه عظیم را که می‌تواند فرصت‌های شغلی زیادی هم ایجاد کند، هر زودتر کلید بزند؛ اما در مسیر اجرایی‌شدن آن باز هم با مانع جو منشن روبه‌رو شده است، بایدن در روزهای گذشته با سفرهای ایالتی

رایزنی با جمهوری‌خواهان میانه‌رو هستند تا با کسب نظر مثبت آنها، مخالفت جو منشن را بی‌اثر کنند. از طرف دیگر تعدادی از سناتورهای دموکرات هم با ایجاد اصلاحات در بخش تأمین بودجه این طرح، امیدوار به همراه‌کردن سناتورهای جمهوری‌خواه هستند.

منشن در میانه

این اقدامات با هدف فشار بر جمهوری‌خواهان برای عقب‌نشینی انجام می‌شود. اگر رقبای بایدن در نهایت مصالحه نکنند، جو منشن و دیگر دموکرات‌های میانه‌رو که در انتخابات ریاست‌جمهوری از بایدن حمایت کرده‌اند، نیاز به پوششی سیاسی برای پذیرش این طرح دموکرات‌ها دارند. جو منشن که برای رسیدن به جایگاه امروزی خود حدود ۴۰ سال تلاش کرده، در هفته‌های گذشته در گف‌ت‌وگوها و مقالات خود شرط خود برای پذیرش این طرح را اعلام کرده است: ایجاد وفای دوحزبی. منشن پنجشنبه گذشته در مقاله خود در روزنامه واشنگتن‌پست نوشت: «دموکرات‌های سنا باید از سوسه‌کارگزداشتن همکاریان جمهوری‌خواه برای تصمیم‌گیری درباره موضوعات مهم ملی صرف نظر کنند. از طرف دیگر، جمهوری‌خواهان هم مسئولیت دارند تا نه گفتن را متوقف کنند و در یافتن راه‌حل واقعی با دموکرات‌ها مشارکت کنند.» این دیدگاه میانه‌روی منشن را در بسیاری از دیگر مسائل نیز می‌توان شاهد بود. «کریستوفر جی ریگان»، قائممقام سابق حزب دموکرات در ایالت ویرجینیای غربی، به‌تازگی در یادداشتی در اتلانتیک درباره جو منشن نوشت: «در حدود ۲۰ سال گذشته، هم در مقام مخالف جو منشن و هم به‌عنوان حامی و هم‌جزبی با او کار کرده‌ام. باید اعتراف کنم که پیش‌داوری‌های نادرس‌ت زیادی درباره منشن وجود دارد و دلیل آن هم این است که منشن مانند برنی سندرز یا راند پال از ایدئولوژی خاصی پیروی و دفاع نمی‌کند؛ بلکه بیشتر به محبوبیت یک طرح یا لایحه توجه می‌کند و تنها براساس‌این و نه بر مبنای موضوع و دیدگاه‌های مزین به این اثبث یا منفی می‌دهد.» مایکل کروس و بروس ایورت، گزارشگران پولیتیکو هم این نگاه را تأیید می‌کنند: «جو منشن حامیان و مخالفان زیادی دارد و علت اصلی حمایت‌ها، انتقادش به عمل‌گرایی است؛ اما بسیاری از منتقدان او هم می‌گویند جو منشن به این علت گامی از دموکرات‌ها و گاهی از جمهوری‌خواهان حمایت می‌کند که می‌خواهد همیشه در صحنه سیاسی باقی بماند. منشن عمل‌گرایی را به دیدگاه آرمانی و حزب ترجیح می‌دهد. در سابقه مواضع او می‌بینیم که به اولین فرماندار دموکراتی تبدیل شد که هم مخالف سقط جنین بود و هم حامی آزادی مالکیت اسلحه و هم مدافع کاهش مالیات، بخش‌هایی که همچنان باقی مانده و او را به چهره‌ای تبدیل کرده که نمی‌توان آن را یک دموکرات سرخ‌تو دانست. چنین چهره‌ای اکنون نقش کلیدی را در سنا ایفا می‌کند؛ حتی کلیدی‌تر از کامالا هریس.

مختلف قصد دارد افکار عمومی را با طرح دو هزار میلیارد دلاری خود برای بازسازی و توسعه زیرساخت‌ها همراه کند تا بتواند با فشار افکار عمومی، سنا را مجاب به تصویب این طرح بلندپروازانه کند؛ اما منشن سناتور دموکرات ویرجینیای غربی گفته است که این طرح باعث افزایش مالیات نهادها و نگاه‌های اقتصادی خواهد شد و حاضر به حمایت از آن نیست. رئیس‌جمهور آمریکا که می‌خواهد به هر قیمت که شده، طرح اصلاح زیرساخت‌ها را تصویب کنند، در حال

موضع واشنگتن در قبال پرونده سوریه روشن می‌شود

بایدن به‌دنبال تقابل علنی با پوتین نیست

یک منبع دیپلماتیک در وزارت خارجه آمریکا می‌گوید که جو بایدن، رئیس‌جمهوری ایالات متحده، قصد دارد در اواسط ماه می آینده تیم ویژه‌ای برای پیگیری پرونده سوریه تشکیل دهد؛ به این معنی که موضع واشنگتن در مذاکره بحران سوریه تا یک ماه دیگر روشن خواهد شد. به گزارش ایندیندنت، انتشار این خبر، با واکنش‌های متفاوتی در محافل سیاسی دمشق روبه‌رو شد، برخی ابراز امیدواری کردند که طرح روسیه که به‌عنوان متحد سوریه شناخته می‌شود، تا آن زمان مسیر دستیابی به حل بحران را هموار کند و برخورد عاری از تنش با ایالات متحده که نزدیک به ۹۰۰ نیروی جنگی در شمال شرقی سوریه دارد همچنان ادامه پیدا کند. در مقابل، برخی دیگر، از اتخاذ تصمیمات جدیدی که مردم سوریه توان تحمل آنها را نخواهند داشت، ابراز نگرانی کردند، به‌ویژه اینکه تحریم‌های اعمال‌شده در چارچوب قانون سزار، هم‌اکنون سوریه را به‌شدت تحت فشار قرار داده است، درحالی‌که نیروهای چندین کشور خارجی از جمله ترکیه، روسیه و آمریکا در رقابت برای گسترش نفوذ و کنترل خود بر قلمرو سوریه هستند، افزون بر نیروهای دموکراتیک سوریه که قصد جدایی‌طلبی دارند. به گفته منبع دیپلماتیک یادشده، تأخیر سه‌ماهه جو بایدن برای تشکیل تیم ویژه جهت پیگیری پرونده سوریه، به‌هیچ‌وجه به معنی نیست که «دولت بایدن به این پرونده توجه خاصی ندارد» بلکه با توجه به احتمال توسل به تمام گزینه‌های ارائه‌شده و پیش‌بینی‌های بسیاری درمورد تصویب قانون جدیدی مشابه سزار، واشنگتن ممکن است با هدف تشدید فشارهای سیاسی و اقتصادی بر دمشق، سوریه را بیشتر از پیش تحریم کند. این در حالی است که در ۲۵ ژانویه گذشته، «ایمی کترونا» به‌عنوان سرپرست نماینده ویژه آمریکا در امور سوریه تعیین شد. در واقع، سوریه درحال‌حاضر در چنان وضعیت دشوار و بحران اقتصادی‌ای به سر می‌برد که از آغاز جنگ در این کشور در سال ۲۰۱۱ تاکنون بی‌سابقه بوده است؛ ازهمین‌رو یک گروه سیاسی وفادار به دمشق، رفع تحریم‌ها و محاصره‌های اعمال‌شده از ۱۶ ماه ژوئن سال گذشته رایک نیاز مبرم می‌داند. زیرا تمام کشورها، شرکت‌ها و افرادی که با دولت سوریه وارد معامله شوند، به دلیل تحریم‌های اروپا و آمریکا با مجازات سنگینی روبه‌رو خواهند شد؛ اقدامی‌که باعث شده سوریه دچار بحران اقتصادی شدیدی شود. این در حالی است که دو کشور سوریه و آمریکا قبل از پایان دوره ریاست‌جمهوری دونالد ترامپ، تماس‌هایی درمورد شهروندان آمریکایی مستقر در سوریه که ارتباط با آنها قطع شده بود، برقرار کرده بودند. «پطرس مرجانه»، رئیس کمیسیون امور خارجی پارلمان سوریه، ضمن خودداری از به‌کاربردن اصطلاح «تحریم» و توصیف آن به‌عنوان «اقدامات غیرجانبه‌باشگتن»، گفت: «مجازات برای مجرم است، درحالی‌که مردم سوریه در سخت‌ترین

خبر

واشنگتن سفیرش را در مسکو حفظ می‌کند

● یکی از سخنگویان وزارت امور خارجه آمریکا تأکید کرد، واشنگتن هیچ برنامه‌ای برای فراخواندن سفیرش در روسیه ندارد و دولت آمریکا به بازنگه داشتن کانال‌های ارتباطات به‌منظور کاهش خطر سوءتفاهم‌ها میان این دو کشور متعهد است. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، این سخنگو گفت: ما همچنان به بازنگه داشتن کانال‌های ارتباطی با دولت روسیه به‌منظور پیشبرد منافع آمریکا و کاهش خطر سوءتفاهم‌ها میان کشورهایمان متعهد هستیم. هیچ برنامه‌ای برای فراخواندن «جان سالیوان»، سفیر آمریکا در روسیه، در واکنش به تصمیم مسکو وجود ندارد. او افزود: دولت جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا، از تصمیم اخیر روسیه برای فراخواندن سفیرش در آمریکا مطلع است. پس از آنکه جو بایدن گفت که ولادیمیر پوتین، هم‌تای روسی‌اش را یک «قاتل» می‌داند و تهدید کرد که پوتین بهای کارهایش را پرداخت خواهد کرد، مسکو «اتاقولی آنتونوف»، سفیر خود در آمریکا را برای رایزنی به کشور فراخواند.

اوایل ماه جاری میلادی سرکنی ریابکوف، معاون وزیر خارجه روسیه، به خبرگزاری اسپوتنیک گفته بود که آنتونوف احتمالا در آینده نزدیک به واشنگتن باز نخواهد گشت اما به‌طورکلی راه‌حل این مسئله بستگی به تمایل طرف آمریکایی برای نشان‌دادن تمایلی به عادی‌سازی روابط با مسکو دارد. شبکه سسی‌ان‌ان هم در گزارشی با استناد به دو مقام ارشد دولت آمریکا اعلام کرد جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا قصد دارد جان سالیوان، از منصوب‌شده‌ها توسط دونالد ترامپ را به‌عنوان سفیر کشورش در روسیه حفظ کند. در این گزارش شبکه صریح شد سالیوان از سوی کاخ سفید به‌عنوان یک «دست استوار» (خوبشترن‌دار) در مسکو در ضمن تنش‌های فزاینده بین آمریکا و روسیه در نظر گرفته می‌شود. این تصمیم در حالی اتخاذ می‌شود که دولت جو بایدن در حال رایزینی در مناصب سفیران آمریکا در سراسر جهان است؛ اگرچه جن ساسکی، سخنگوی کاخ سفید، به خبرنگاران در روز گذشته گفت که رئیس‌جمهور آمریکا هنوز تصمیمی درخصوص «اکثریت عمده» مناصب نگرفته است. سالیوان از دسامبر ۲۰۱۹ سفیر آمریکا در روسیه بوده است.

نخستین تماس تلفنی امیر قطر با پادشاه عربستان

● برای نخستین بار از زمان آشتی میان قطر با عربستان و متحدانش در جریان نشست العلا، امیر قطر با پادشاه عربستان گفت‌وگوی تلفنی کرد. خبرگزاری رسمی عربستان اعلام کرد که تمیم بن‌حمد آل‌ثانی، امیر قطر دوشنبه در تماس تلفنی با ملک سلمان بن‌عبدالعزیز، پادشاه این کشور فراسردین ماه رمضان را تبریک گفت. ایسن اولین تماس رسمی دو طرف از زمان «اجلاس العلا» است که در ژانویه گذشته برگزار و در آن بیانیه آشتی کشورهای شورای همکاری خلیج فارس قرائت شد. فوریه گذشته، امیر قطر با ارسال پیامی به پادشاه عربستان جراحی موفقیت‌آمیز محمد بن سلمان ولیعهد سعودی را تبریک گفت. براساس بیانیه دفتر امیر قطر، تمیم بن‌حمد اولین تماس تلفنی را با ولیعهد عربستان از زمان آشتی دو کشور در فوریه گذشته برقرار کرد و دو طرف درمورد آخرین تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی رایزنی کردند. در ژوئن ۲۰۱۷، عربستان، امارات، مصر و بحرین روابط خود با قطر را قطع و دو‌حه را به حمایت از گروه‌های «تشررو» مهم کردند؛ ادعایی که دو‌حه آن را انکار کرد. این چهار کشور اقداماتی را برای تحریم قطر از جمله بستن مسیر هوایی به روی هواپیماهای قطری، جلوگیری از معاملات تجاری و جلوگیری از ورود قطری‌ها به کشورهای دیگر م‌ذکور انجام دادند.

تغذیه اجباری منتقد پوتین

● مشاوران الکسی ناوالنی، منتقد برجسته کرملین اعلام کردند که مقامات زندان ناوالنی را به تغذیه اجباری تهدید می‌کنند. این منتقد برجسته ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه و از آن زمان تاکنون چندین کیلو وزن کم کرده است. ناوالنی تأکید کرده که مقامات زندان به او اجازه ملاقات با پزشک شخصی‌اش را برای معالجه کمردرد حادش نمی‌دهند. به گفته تیم وکلا و مشاوران ناوالنی، این منتقد درحال‌حاضر ۷۷ کیلو وزن دارد و از زمانی که در فوریه سال جاری میلادی وارد زندان شد ۱۵ کیلو وزن کم کرده است. مشاوران ناوالنی در توییتی نوشتند: مدیریت زندان با مشاهده جدیت این اعتصاب غذا هر روز تهدید می‌کند که تغذیه اجباری ناوالنی را آغاز می‌کند. آنها همچنین گفتند: ناوالنی که هفته گذشته طبق گزارش‌ها تب و سرفه داشته، از درمانگاه به زندان منتقل شده است. بااین‌حال مقامات زندان همچنان اجازه نمی‌دهند پزشکی از بیرون از زندان ناوالنی را معاینه‌کند. مقامات روسیه تأکید دارند که آنها به ناوالنی درمان مناسب را ارائه داده‌اند اما او از دریافت درمان امتناع کرده است. آنها تأکید دارند که ناوالنی می‌خواهد توسط پزشک معتمد خودش از خارج از زندان معالجه شود؛ درخواستی که مقامات زندان آن را رد کرده‌اند.

سند و فاکتور فروش خودروچریTIGGO 5 FL <p>به شماره پلاک ایران ۴۱_۱۴۵_۳۵</p> <p>و شماره موتور MVM484FTAJ031396 مفقود</p> <p>گردیده و فاقد اعتبار است .</p>	برگ سبز خودروساینا رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۹ <p>به شماره پلاک ایران ۴۱_۱۴۵_۳۵</p> <p>و شماره موتور M15/9044777 و شماره شاسی NAS831100L5896992 به نام مختبی پداری</p> <p>مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>
"بلاغیه و اصل قرارداد و اگذاری عرصه واحدهای مسکونی مهر شهر جدید هشتگرد به شماره ۹۸/۳۰۲۵۹/۹ <p>مفقود و از درجه اعتبار ساقط گردید."</p>	اینجناب سارا صابر نعیمی مالک خودرو پژو ۲۰۶ به شماره شاسی ۱۰۸۴۰۲۹۱ و شماره موتور۱۰۶۶۴۲۱۳۰۸۵ به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است. <p>لذا چنانچه هر کس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودروواقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.</p>
کارت خودرورنولوگان L90 رنگ مشکی متالیک مدل ۱۳۹۴ به شماره پلاک ایران ۹۹_۷۲۹_س ۷۹ و شماره موتور K4MA690-R098931 و شماره شاسی NAPLSRALDF1237704 به نام داود سماک ر جبی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	"آگهی مفقودی قرار داد" <p>به موجب گزارش و درخواست شرکت صدر صانع، ضمائم دفترچه قرارداد تخصیص زمین فیما بین نامبرده و این شرکت به شماره قرارداد ۱۸۹۲۶ مورخ ۹۷/۱۱/۱۶ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط اعلام می گردد.</p> <p>شرکت شهرکهای صنعتی استان مرکزی</p>

آگهی دعوت از بستنکاران شرکت تکسان تکنیر و پرورش آریزان (توت اول) (با مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۳۳۹۰۵۵ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۶۶۷۶۰۰

در اجرای ماده ۲۱۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستنکاران شرکت تکسان تکنیر و پرورش آریزان در حال تصفیه (با مسئولیت محدود) که آگهی انحلال آن در صفحه ۲۶ روزنامه تکنیر و پرورش آریزان در مورخ ۲۱۹۶۷/۰۵/۲۴ ۱۳۹۹۰ درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر یک سال از تاریخ انتشار آگهی توت اول بازارانه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای رمضان شعبان دوست به شماره همراه ۰۹۱۹۷۴۴۵۱۲ مستقر در آدرس تهران ،خیابان پیروزی، چهارراه کواکولاب، ۲۱ متری حدقاف ، کوچ صانعی، پلاک ۲۸، کد پستی ۱۷۳۶۸۶۳۲۱۱ مراجعه نمایند و بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت متعسک می گردد مسئولیتی نخواهند داشت.
رمضان شعبان دوست - مدیر تصفیه شرکت تکسان تکنیر و پرورش آریزان (با مسئولیت محدود) (در حال تصفیه)

آگهی مناقصه توت دوم

دهباری افجه در نظر دارد به منظور تهیه ماده ۵ آئین نامه، اعتبار مصوب سال ۱۳۹۹، پروژه عمرانی خود به شرح جدول ذیل را به پیمانکاران واجد صلاحیت و دارای شرایط مربوطه از سازمان های ذیربط نماید، لذا از کلیه پیمانکاران واجد صلاحیت که دارای سابقه کاری مرتبط و گواهینامه صلاحیت در رشته مربوطه هستند دعوت می گردد مطابق جدول زمانبندی ذیل به امور قرارداد دهباری واقع در لواسان - افجه - خیابان ولی عصر(صج) - ساختمان دهباری افجه مراجعه نمایند (جهت در یافت اسناد مربوط به پروژه)

ردیف	موضوع	مبلغ	تضمین	مدت قرارداد	آخرین مهلت خرید اسناد	آخرین مهلت تحویل پاکات	شماره طرح	مبلغ تضمین
۱	اجرای فونداسیون ، قالب بندی و بتن ریزی پروژه مجموعه فرهنگی ورزشی افجه بصورت بدون مصالح	۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳ ماه	۱۴۰۰/۰۱/۳۰	۱۴۰۰/۰۲/۰۹	۹۷/۱۹۹	۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰	

توضیحات:
* **پاکت الف:** قبض نقدی یا ضمانت نامه بانکی بابت سیرده شرکت در مناقصه * **پاکت ب:** اسناد و آگهی مناقصه ، فرم خوداظهاری و آخرین آگهی تغییرات و اساسنامه شرکت، مدارک مربوط به سوابق کاری مرتبط با موضوع آگهی تعهد نامه مبنی بر عدم دخالت کارکنان دولت و تصویر صلاحیت و ظرفیت کاری شرکت مهر و امضاء شده * **پاکت ج:** برگ پیشنهادهای قیمت یا حروف و عدد مهر و امضاء شده هرسه پاکت جداگانه و دربرسته لاک و مهر شده در یک پاکت گذاشته و در مهلت مقرر به دبیر خانه دعوتی تحویل و رسید دریافت نمایند. * ضمناً آدرس و تلفن شرکت روی پاکت نوشته شود . بدیهی است به پیشنهادهاتی که بعد از مهلت مقرر ارسال گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

شرایط:
۱- تضمین شرکت در مناقصه می بایست به صورت ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه نقد به حساب سیرده به شماره حساب ۰۵ ۶۵۸۶۳۷۴ ۰۶ بانک ملی ارائه گردد.
۲- اجرائی پروژه از زمانور بندی (بنداسیون (بدون مصالح)) و قالب بندی و بتن ریزی و بخشنامه های دهباری ، معاونت برنامه ریزی استانداری و سایر مقررات حاکم بر پیمانکاران برای کلیه متقاضیان الزامی است.
۳- در صورتیکه هر یک از برندگان اول، دوم وسوم مناقصه حاضر به عقد قرارداد نشوند سیرده آنان به نفع دهباری ضبط خواهد شد.
۴- متقاضیان محترم باید جهت شرکت در مناقصه و خرید اسناد مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال به حساب شماره ۰۰۵ ۶۵۸۶۳۷۴ ۰۶ بانک ملی شعبه لواسان واریز و قبض آن را ضمیمه اسناد مناقصه ۰۶ - دارا بودن و ارائه گواهی تأیید صلاحیت معتبر و رتبه بندی حداقل پایه ۵ در رشته راه و ساختمان از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشمسره و قابل رویت در سایت مدیریت و برنامه ریزی کشور ۰۷ -این پیمان هیچگونه تعدیلی تلقی نمی گیرد .
۸- هزینه درج آگهی در دو توبت به عهده برنده مناقصه میباشد.
۹- دهباری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است و در این صورت سیرده ها مسترد خواهد شد.
۱۰ - سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است.

حوزه صفا - دهبار افجه